ägsæl-!.&irry!J

åå'däðl¡Liid
DO AMARANTE

PREFEITURADE SÃO GONçALO DO AMARANTE. CEARÁ

CERTIDAO DE PUBLICACAO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD.O35 124

z"g Þ

Êi0

São Gonçalo do Amarante - CE, 01 de agosto de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura do Município de São Gqnçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-035i2024, cujo objeto é a ADESÃO e ATA DE REGISTRO DE PREçOS

PARA CONTRATAçö¡S DE EMPRESA PARA EXECUçÃO DE SERV!çOS DE LOCAçÃO Oe

vEícuros IARA ATENDER As NEcEssrDADEs DA SEcRETARTA DE EDUcAçÃo DE sÃo
GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

Ur.¿fw¿ g,tlttwL
CLEANE PONTES DE QUE¡ROZ

Ordenadora de Despesas

Secretaria de Educação

t

I
uF

Rua Ivete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP:62670-000. São Gongalo do Amarante - Ceará